Rua Alcione Bastos, 1821 – Centro
Guarapuava/PR | (42) 3142 - 0743

www.guarapuava.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

TORNA PÚBLICO:

O RESULTADO FINAL do Edital nº 001/2024 – TEATRO MUNICIPAL MARINA KARAM
PRIMAK – CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS PARA O ANO DE 2024.

Nº Protocolo Requerente Datas Solicitadas Parecer

51420/2023 SHAUANE EMANUELA FORNACIARI 20, 21, 22, 23 E 24 DE
NOVEMBRO

DEFERIDO

51421/2023 SHAUANE EMANUELA FORNACIARI 23 E 24 DE AGOSTO DEFERIDO

51422/2023 SHAUANE EMANUELA FORNACIARI 14 E 15 DE JUNHO DEFERIDO

51423/2023 SHAUANE EMANUELA FORNACIARI 12 E 13 DE ABRIL DEFERIDO

51425/2023 ESCOLA ARCA DE NOÉ 24. 25 E 26 DE OUTUBRO DEFERIDO

51426/2023 ESCOLA ARCA DE NOÉ 17, 18 E 19 DE OUTUBRO DEFERIDO

51427/2023 RAFAELA ZANELATTO JONSSON 8 E 9 DE NOVEMBRO DEFERIDO

51442/2023 BRUNA PACHECO FONSECA STOCO 17 E 18 DE MAIO INDEFERIDO

51443/2023 BRUNA PACHECO FONSECA STOCO 21, 22 E 23 DE NOVEMBRO INDEFERIDO

51446/2023 MARIA JULIA WICHINOSKI 26, 27, 28 E 29 DE
SETEMBRO

DEFERIDO

51474/2023 ELZA DE FARIAS 11 DE MAIO DEFERIDO

51475/2023 ELZA DE FARIAS 25 DE JULHO DEFERIDO

51476/2023 ELZA DE FARIAS 20, 21 E 22 DE NOVEMBRO INDEFERIDO

295/2024 INSTITUIÇÃO ADVENTISTA SUL
BRASILEIRA DE EDUCAÇÃO

28 DE NOVEMBRO DEFERIDO

523/2024 ANDRÉ CORDEIRO FRUTUOSO 21 DE MARÇO DEFERIDO

635/2024 DANIELA DE ALMEIDA ZORZETTI 13, 14 E 15 DE SETEMBRO DEFERIDO

652/2024 DANIELE KRAUZ 13 E 14 DE SETEMRBO INDEFERIDO

804/2024 THIAGO BRUNO JURASKI 17 DE AGOSTO DEFERIDO

920/2024 JESSICA BIANCA PRZYGOCKI 21 DE SETEMBRO DEFERIDO

1424/2024 ELIANE RIBEIRO DE ALMEIDA 13 DE MARÇO DEFERIDO

1432/2024 MARCIO LUIZ RAMOS 8 DE JUNHO DEFERIDO

1479/2024 RAFAEL SANT’ANA LOPES 21 E 22 DE JUNHO DEFERIDO

Rua Alcione Bastos, 1821 – Centro
Guarapuava/PR | (42) 3142 - 0743

www.guarapuava.pr.gov.br

1594/2024 ANTONIO MARCOS DO VALE 29 DE NOVEMBRO DEFERIDO

2103/2024 FLÁVIA MARIA CORDEIRO 31 DE AGOSTO DEFERIDO

2132/2024 CAROLINA IZABEL QUARTIN
MAGALHÃES

20 DE ABRIL DEFERIDO

2288/2024 VANESSA DE LIMA MARQUES 12 DE OUTUBRO DEFERIDO

2437/2024 TIAGO NEUMANN KUK 30 E 31 DE AGOSTO INDEFERIDO

2473/2024 LARISSA GEMIM MENDES 8 DE SETEMBRO DEFERIDO

2486/2024 MARCIO LUIZ RAMOS 13 DE JULHO DEFERIDO

2488/2024 MARCIO LUIZ RAMOS 10 DE AGOSTO DEFERIDO

2547/2024 LUAN ALMEIDA SALES 18 DE ABRIL DEFERIDO

2548/2024 LUAN ALMEIDA SALES 24 DE MAIO DEFERIDO

2561/2024 ISABEL CRISTINA MARICATO
NOBOKUNI

4, 5 E 6 DE JULHO DEFERIDO

51392/2023 MARCELA MENDES 4, 5 E 6 DE ABRIL DEFERIDO

51394/2023 MARCELA MENDES 27, 28, 29 e 30 DE
NOVEMBRO

INDEFERIDO

51396/2023 MARCELA MENDES 28 E 29 DE JUNHO DEFERIDO

51367/2023 MARCELA MENDES 14 DE ABRIL DEFERIDO

ESCLARECIMENTOS:

1. Proponentes cujas datas foram indeferidas poderão formalizar solicitação à
Secretaria Municipal de Cultura, para uso de outras datas ainda disponíveis.

2. Após publicado o presente Edital, o Proponente com data deferida deverá
observar a regulamentação contida no Regimento do Teatro Municipal Marina
Karam Primak afim de dar prosseguimento à formalização do uso com a
assinatura dos termos de utilização e responsabilidade.

3. O parecer conclusivo estará disponível no protocolo de abertura do presente
edital.

Guarapuava, 5 de fevereiro de 2024.

Rita Felchak

Secretária Municipal de Cultura